İletişim Sistemleri | LC6-SW100-L Tavana Monteli Subwoofer Beyaz
LC6-SW100-L Tavana Monteli Subwoofer
Beyaz
u Neredeyse her türlü tavan yapısına sığacak
sabitleme montaj tırnaklarıyla, hızla kurulumu
yapılabilecek şekilde tasarlanmıştır.
u Kablolama subwoofer'ı ve uydu hoparlörleri için beş
2 pimli Phoenix konektör.
u UL 2043/1480 değerleri sayesinde sinyalleme
uygulamalarında ve basınçlı hava odalarında
kullanıma uygundur.
u Tavan oyuk şablonu ve tüm montaj aksesuarları ile
birlikte gelir.
u Beyaz kaplamalı olarak sunulur.
LC6-SW100-L restoranlar, barlar, teraslar,
perakendecilik ve diğer uygulamalara yönelik arka ve
ön plan müzik sistemleri için idealdir. LC6-SW100-L,
dört (4) adet tavana monteli LC6-S-L 2 inçlik uydu
hoparlörünü desteklemek amacıyla bir köprü ağı
bulunan yüksek performanslı tavana monteli 8 inçlik
subwoofer modülünden oluşur. Sistem, subwoofer'da
basit sinyal bağlantıları sağlayıp 4 ohm'luk ya da
70/100 V'lik sinyal bağlantılarını destekleyebilir. Yüksek
güç kapasitesi, LC6-SW100-L modelinin yüksek
kalitede arka ve ön plan müziği temin etmek amacıyla
birçok ortamda ve alanda kullanılabilmesine olanak
sağlar.
Sertifikalar ve Onaylar
Bölge Sertifikasyon
Avrupa CE
İçerdiği parçalar
Adet Açıklama
1 Tavana monteli subwoofer
2 Seramik rayları
1 C halka destek
1 Izgara
1 Kurulum kılavuzu
2 vida
1 Kesme şablonu
1 Boya koruması
* Tavana Monteli Subwoofer (1 kutu)
Teknik Spesifikasyonlar
Frekans Tepkisi (-10 dB): 45 Hz - 300 Hz1
Güç Kullanımı: 200 W2
Hassasiyet: 88 dB1
Empedans: mono 4 ohm
Maksimum SPL: 114 dB
Ses Kapsaması (H x V): Çok yönlü
Müzik Programı Kapsaması (Y x H): Çok yönlü
Dönüştürücü: 200 mm (7,87 inç)
Konektörler: Phoenix (2 pimli)
Muhafaza: Çelik ve ABS (yangına dayanıklı)
Transformatör Prizleri: 100 W, 50 W, 25W, 12,5W
Boyutlar (Y x Çap): 316 mm x 373 mm (12,44 inç x
14,69 inç)
Oyuk Boyutu: 346 mm (13,6 inç)
Net Ağırlık (her biri): 9,52 kg (21 lb)
Sevkiyat Ağırlığı: 12,72 kg (28 lb)
Birlikte Verilen Aksesuarlar: C Halka, Seramik Rayları
1Yarım alan.
2Frekans ile ters orantılı sürekli gürültü derecesinden 3
dB daha fazla olan Uzun Süreli Program Derecesi.
Frekans Tepkisi:
50 100 1000 10000 20000
60
70
80
90
100
S
e
n
s
it
iv
it
y
 (
d
B
)
Frequency (Hz)
Bosch LC6-S-L Half Space
Bosch LC6-SW100-L Half Space
Boyutlar:
Sipariş Bilgileri
LC6-SW100-L Tavana Monteli Subwoofer Beyaz
Tavana monte subwoofer - beyaz kaplamalı
Sipariş numarası LC6-SW100-L
2 | LC6-SW100-L Tavana Monteli Subwoofer Beyaz
Temsil eden:
Turkey:
Bosch Sanayi ve Ticaret AŞ.
Güvenlik Sistemleri
Ahi Evran Cad.
Ata Center K:1 34398
Maslak - Istanbul
Phone: +90 212 335 06 60
Fax: +90 212 286 00 89
© Bosch Sanayi ve Ticaret AŞ. 2016 | Veriler üzerinde önceden haber verilmeden değişiklik yapılabilir.
18154473483 | tr, V2, 07. Nisan 2016